MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

1

EDITAL Nº 084/2022, DE 02 DE ABRIL DE 2022
Referente ao Edital nº 067/2022, de 23 de março de 2022.

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR 2022
CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM QUÍMICA

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público o Resultado Definitivo da Classificação e da Confirmação de
Vaga referente ao Processo Seletivo Complementar para o preenchimento de vagas
remanescentes do Curso Superior de Licenciatura em Química, para ingresso no primeiro
semestre letivo de 2022.

1. RECURSOS

1.1 Não houve interposição de recursos.

2. RESULTADO DEFINITIVO

2.1 Candidatos classificados - Curso Superior de Licenciatura em Química:

1. Amanda Severo Campos
2. Andriw Patric Martins Garcia
3. Carla Tanize Nunes Rodrigues
4. César Giovane Colman de Vargas
5. Euler Carvalho da Silva
6. Franciele da silva viana
7. Gabriel Bianchi Alves dos Santos
8. Izabelly Vieira Trindade
9. Jerusa de Souza Belmonte
10. Jhéssica dos Santos Pereira Diaz
11. Luiz Antônio de Barcellos Squizani
12. Pedro Luis da Silveira Medeiros
13. Tanandra Santos dos Santos
14. Vivian Cristina Camargo do Amaral

2.2 Todos os candidatos classificados tiveram a confirmação de vaga deferida.

Alegrete/RS, 02 de abril de 2022.

ANA RITA COSTENARO PARIZI
DIRETORA GERAL